2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 ДОБРИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» июля 2021 года                                                               №16/89
п. Добринка
О регистрации кандидатом в депутаты Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 16
Саяпиной Ольги Анатольевны

Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением "Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Липецкой области" кандидата в депутаты Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №16 Саяпиной Ольги Анатольевны, требованиям Закона Липецкой области от 11 мая 2016 года № 521-ОЗ «О выборах депутатов Липецкого областного Совета депутатов» (далее - областной Закон), и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии со статьями 15, 30, 36, 37, 38 областного Закона, постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 19 апреля 2021 года № 136/1088-6 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва на территориальные избирательные комиссии», территориальная избирательная комиссия Добринского района  постановляет:

1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №16 Саяпину Ольгу Анатольевну, 26 мая 1967 года, место рождения - С. РОВЕНКА ДОБРИНСКОГО Р-НА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛ., адрес места жительства - Липецкая область, Добринский р-н, пос. Добринка, ул. Депутатская, д. 3, гражданство - Российская Федерация, профессиональное образование - Нальчинский технологический техникум Роспотребсоюза, 1987 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий - пенсионер, член Партии "Социалистическая политическая партия "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ", выдвинутую избирательным объединением "Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Липецкой области", «24»  июля 2021 года   в   10 часов 35 минут.

2. Выдать зарегистрированному кандидату Саяпиной Ольге Анатольевне удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Добринского района.

4. Направить сведения о зарегистрированном кандидате для опубликования в газету «Добринские вести».
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ДОБРИНСКОГО РАЙОНА                                                                        О.В. ШЕСТАКОВ

СЕКРЕТАРЬ   ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ДОБРИНСКОГО РАЙОНА                                                                         Ж.И. ДОРОФЕЕВА